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På vores netop afholdte afdelingsmøde - gav en beboer udtryk for, at beboerne ikke havde 
hørt om alle de ”udfordringer” afdelingsbestyrelsen har haft med administrationen. 

Set i bakspejlet kan der da være noget om det! 

Jeg tror, vi i afdelingsbestyrelsen har forsøgt at bevare et godt forhold til vores samar-
bejdspartner (administrationen og ejendomskontor) af flere årsager.  

Loyalitet - og så må man spørge sig selv: ”hvem har bestyrelsen egentligt været loyale over 
for?” Administrationen!—det vil administrationen nok ikke mene. For hvis nogen, har fået 
kritiske spørgsmål fra afdelingsbestyrelsen, er det administrationen. Men ja!  Afdelingsbe-
styrelses loyalitet synes set i bakspejlet måske heller ikke at have ligget overfor beboerne. 
Måske skal man fremover bruge mere tid på åbent  og ærlig  at informere afdelingens bebo-
ere om de ”udfordringer” som afdelingen har med ejendomskontoret og administrationen. 

På den anden side, mener jeg, at der bør være langt flere opgaver der bliver udført tilfreds-
stillende for vores husleje end vi har oplevet i mange år her i Ryparken II. Så listen bør ikke 
være så lang med ”udfordringer” og dette er en opgave fsb efter min opfattelse  - skal sikre. 

Gode miner til slet spil - og så må man spørge sige selv om hvorfor afdelingsbestyrelsen 
ikke har informeret - men blot holdt gode miner til slet spil? Tjaaa!! -  afdelingsbestyrelsen 
har forsøgt at bevare et godt forhold til vores samarbejdspartner (administrationen) - ud 
fra den betragtning, at vi ønskede arbejde udført og da afdelingsbestyrelsen  ingen sankti-
onsmuligheder har, bliver arbejder kun udført med administrationens ”gode vilje”.  

Vi har gennem årene oplevet rigtigt mange driftschefer der kommet forbi og lovet os  - ”at 
nu får vi styr på det hele”. Og måske har vi, en smule naivt accepteret det i en periode. 
Problemet er vel egentligt bare at der kom ikke styr på det hele og efter sådan ca. et års 
tid,  måske 2 - fik vi ny driftschef (repræsentant for administrationen og ejendomskonto-
rets chef) - og så startede hele opsamlingsarbejdet forfra. 

Overblik og tid - afdelingsbestyrelsen sidder med opgaven—at være afdelingsbestyrelse - 
uden løn og i den fritid som den enkelte har mulighed for at bruge på det arbejde.  

For Ryparken II har der være så utroligt mange opgaver der skulle følges op på og spørgs-
mål vi stillede, som vi ikke fik svar på,  at der desværre ikke har været tid til også at synlig-
gøre de udfordringer afdelingsbestyrelsen har haft med administrationen til beboerne i 
Ryparken II. 

Så…... ”terningerne er kastet” - vi har tage ”bladet fra munden” - og i næste nummer af 
Rypen komme alle de ”udfordringer” Ryparken II har og som afdelingsbestyrelsen mener 
at nogen skulle have haft gjort noget ved.  

 

Skulle du sidde inde med spørgsmål til den afgåede afdelingsbestyrelse eller til andet vedr. 
Ryparken II -  er du meget velkommen til at skrive til anita2100@hotmail.com eller lægge 
dit spørgsmål til mig i min rigtige postkasse i 53, 2 tv. 

 

  Red. 

Lederen 
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På mødet deltog 21 husstande. 
 
 
Ad. 1 Valg af dirigent  

Anita Heisterberg blev valgt til dirigent.. Dirigenten konstaterede at mødet var lovligt indvarslet. 

 

Ad. 2 Godkendelse af forslag til forretningsorden  

Forretningsordnen blev godkendt. Der var ingen bemærkninger. 

 

Ad. 3 Valg af referent  

Anders de Voss blev valgt som referent. 

 

Ad. 4 Valg af stemmeudvalg  
Til stemmeudvalget blev valgt Michael Olsen og Lisbeth Nielsen. 

 

Ad.5 Godkendelse af referat fra sidste afdelingsmøde  
Referatet fra sidste afdelingsmøde blev godkendt uden kommentarer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ad. 6 Beretning fra bestyrelsen og godkendelse  

Som beskrevet i den skriftlige beretning har vi igen, igen fået ny driftschef og i dag har vi langt om længe 
fået besked om, at der skal ansættes en ny driftsleder på ejendomskontoret.  

 

Vores forhåbninger har været, at der var nye tider på vej og at fsb rent praktisk forsøgte at leve op til sine 
værdier/visioner om, at det skal være nemt at være beboerrepræsentant i afdelingsbestyrelserne. 

Derfor mener vi også, at vi som bestyrelse har krav på en ordentlig støtte fra fsb i dette arbejde.  

 

MEN… Det må vi bare konstatere IKKE er tilfældet! Bestyrelsen har gennem mange år haft sine kampe 
med administrationen og rigtig mange beboere har droppet bestyrelsesarbejdet pga. administrationens 
træghed, manglende kompetencer og til tider direkte modarbejde! Sådan oplever vi det som bestyrelse. 
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Baggrunden til dette afdelingsmøde er ingen undtagelse: 

 

Bestyrelsen har (som Anita senere vil komme ind på) ikke fået svar på de spørgsmål vi har stillet til regn-
skabet! Og de tilbagemeldinger vi har fået i forhold til at kvalificere forslagene har været direkte elendige 
og reelt ubrugelige – og det betaler vi faktisk for! 

 

Supplerende til den skriftlige beretning skal også peges på det arbejde som der laves i diverse udvalg. En 
stor tak til disse udvalg og en opfordring til at, melde sig til. Man er meget velkommen! Man kontakter 
bare formanden for udvalget elle en af de personer, som pt. er i udvalgene. Kan findes på hjemmesiden, 
og handler om: 

Områdeudvalg – formand Svend 

Parkeringspladsudvalg – formand Jesper 

Festudvalg – formand Anita 

Legepladsudvalg – formand Cecilie 

Rypeudvalg – formand Anita 

It-udvalg – formand Anders 

 

 

 

 

 

 

 

Det Udenrigspolitiske v. Pia Liske 

Emner som Bispebjerg Lokaludvalg har engageret sig i, i Ryparken/Lundehus og temaer, som vi i området 
selv har haft fokus på: 

Et områdeløft for Ryparken-Lundehus arbejdes der fortsat på i forhold til Borgerrepræsentationen. Sene-
ste tiltag var et møde i nov. 2014 i Ryparken II´s beboerlokaler med deltagelse af repræsentanter for Tek-
nik- og Miljøforvaltningen, Områdeløftet i Sct. Keldsgade Kvarteret, Jacob Norvig, Trine Lainez Andersen 
fra Liv i Lundevænget, Biblioteket på Rentemestervej og repræsentanter for Bispebjerg Lokaludvalg. 

Stiforbindelse over Svanemølle Kasserne Område - Sikker skolevej mellem Ryparken og Kildevæld Skole: 

I sept. 2014 afholdt Bispebjerg Lokaludvalg en cykelevent for at sætte fokus på den farlige skolevej, som 
børnene fra Ryparken, der går på Kildevæld Skole, har. Formålet var også at sætte fokus på, hvad det ville 
betyde for borgerne i området, hvis der blev etableret en stiforbindelse ind over Kasserneområdet til Ry-
vangs Allé og til Kildevæld Skole. 

I eventen deltog 2 skolelever fra Rymarksvænget, direktør for Dansk Cyklistforbund Klaus Bondam og re-
præsentanter for Østerbro og Bispebjerg Lokaludvalg. 

Støjdæmpende foranstaltninger på Helsingørmotorvejen: 

I okt. 2014 sendte Bispebjerg Lokaludvalg et brev til transportminister Magnus Heunicke vedr. støjreduk-
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tion på Helsiongørmotorvejen. I sit svar skrev ministeren, at der ikke ville blive opsat støjskærme ud for 
etagebyggeriet, men der ville blive lagt støjdæmpende asfalt på vejen i 2016, når Nordhavnsvejen var 
færdigetableret. 

Forringelserne på bus 14: 

Vi prøver fortsat at holde gryden i kog, men det er op ad bakke. Kommunen hævder, at det af signaltekni-
ske og trafiksikkerhedsmæssige grunde ikke kan lade sig gøre, at lade bus 14 køre i busbanen ”Den kvikke 
vej” sammen med de andre busser. Det tror jeg (og andre) ikke er rigtigt – vi mener at denne forklaring 
dækker over, at kommunen bare har besluttet sig for ikke at ville gøre det. Bispebjerg og Østerbro Lokal-
udvalg har inviteret 4 Borgerrepræsentanter fra hver sit parti til en tur d.3.juni med bus 14 fra Ryparken – 
Trianglen for at anskueliggøre overfor dem, hvor urimeligt det fungerer for borgerne i Ryparken, når de 
skal opnå forbindelse til bus 4 A og 8 A og til posthuset i Føtex. Vi håber, at de - når de på egen krop erfa-
rer – hvordan det er, så vil støtte os i vort arbejde med at få bus 14 ind i busbanen. 

Slagkraft i Ryparken: 

Slagkraft har i samarbejde med RyAC, Liv i Lundevænget og Ryparken II lavet et projekt for børnene i om-
rådet. Første del af projektet løber af stablen i forbindelse med RyAC´s sommerfest den 19.juni. Anden 
del af projektet er et undervisningsforløb, som starter efter sommerferien. Bispebjerg Lokaludvalg har 
støttet projektet med puljemidler. 

Klimatilpasning i Boligforeninger: 

I samarbejde med Kåre Press- Kristensen, Det Økologiske Råd, vil en følgegruppe bl.a. bistå med lokal-
kendskab i udvælgelsen af 3-5 områder i Bispebjerg Bydel, der egner til at indgå i projektet. Første møde 
blev afholdt 13. maj 2015. 

 

Forsamlingen stillede spørgsmål: 

Lena spurgte til hvornår tidligere besluttede forslag blive gennemført, bland andet omkring video over-
vågning. Og pointerede at hun ikke syntes at der sker ”en dyt”. Det samme gælder parkering. En spurgte 
til hvornår der er blevet vasket altaner, som det blev besluttet sidste år. Anne sagde tak for rypen, som er 
dejlig og nem at læse. Villy kommenterede på de dårlige busforhold der er med linje 14.  

Svend besvarede spørgsmålene – og gave udtryk for at det desværre ikke lå klare planer, fra administrati-
onen for gennemførelse af tidligere beslutninger taget på tidligere års afdelingsmøder 

Beretning blev enstemmigt godkendt.  
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Ad. 7 Behandling af indkomne forslag  

 

Forslag nr. 1 – Hundehold 

Forslaget blev ikke vedtaget. Der var 4 stemmer for og 38 stemmer i mod. 

 

Forslag nr. 2 – Deltagelse i den boligsociale helhedsplan 

Til dette punkt deltog Trine og Rikke fra fsb. 

Forslaget blev vedtaget. Der var stemmer 24 for og 10 stemmer i mod. 4 valgte ikke at stemme. 

 

Forslag nr. 3 – Ny låneramme til istandsættelse af køkkener, på individuelt kollektiv råderet. 

Forslaget blev vedtaget. Der var 38 stemmer for og 4 stemmer i mod. 

 

Forslag nr. 4 – Evaluering af IT-projektet.  

Forslaget blev trukket af bestyrelsen – da administrationen havde oplyst at de ikke kunne stå for en sådan 
undersøgelse 

 

Forslag nr. 5 – Etablering af terrasse uden for selskabslokalet 

Forslaget blev trukket af bestyrelsen – da administrationen ikke havde klarlagt økonomien. 

 

Forslag nr. 6 – Mulighed for etablering af mindre skur i haverne 

Forslaget blev trukket af bestyrelsen - da administrationen ikke havde klarlagt økonomien. 

 

 

 

 

 

 

Ad. 8 Drøftelse og godkendelse af afdelingens driftsregnskab 2014  

Anita informerede om hvilke spørgsmål afdelingsbestyrelsen havde stillet til driftsregnskabet til admini-
strationen. 

Spørgsmål stillet til administrationen vi ikke har modtaget fyldestgørende svar på. Sendt: 4. maj 2015 
22:54 

 
Lønudgift til driftsleder, der er syg og har været fraværende siden først i oktober 2014 - formoder afde-
lingsbestyrelsen at Ryparken II forsat betaler lønudgiften til. Hvor længe forsætter denne lønudgift og 
hvor meget har vi modtaget i dagpengerefusion i 2014? 
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Spørgsmål stillet til administrationen vi ikke har modtaget svar på. Sendt: 4. maj 2015 22:38 
 

Konto 111 Afdelingens energiforbrug  
Forklaring/udspecificering af udgiften vedr. målerpasning mv. på kr. 110.117 

 

Konto 112 bidrag til boligorganisationen 
Forklaring på udgift til vedligeholdelse af tilstandsrapport på kr. 19.550..  Det fremgår af ydelseskatalog 
2014 at udgiften ligger i basisydelsen = indeholdt i administrationsbidraget! 

Ønsker udspecificering af beløbet på kr. 25.861 vedr. tilvalgsydelser takstoversigt. 

Udgiften på kr. 19.680 vedr. vaskerigebyr - hvad dækker det og skal udgiften ikke ligger under konto 
118/203, drift af fælles vaskeri? 

Udgiften på kr. 36.900 vedr. forbrugsregnskab – hvad dækker det? 

 

Konto 114 (renholdelse), 115 (almindelig vedligehold)  og 116 (PPV) 
Gennemgang ønskes på kommende driftsmøde.  

 

Konto 118/203 Særlig aktiviteter 
Forklaring/udspecificering af udgift på kr. 63.685 vedr. drift af møde- og selskabslokale – samt opgørelse 
af indtægten på kr. 7.950,- vedr. udlejning af selskabslokaler. 

 

Konto 119 Diverse udgifter 
Der ønskes en udspecificering af udgifterne på kr. 11.344 vedr. Øvrige udgifter – afdelingsbestyrelsen 
samt på kr. 69.210 vedr. ejendomskontoret. 

 

Konto 134 Korrektion vedr. tidligere år 
Forklaring på udgift pr. kr. 131.446,- til Property Consult – hvem har iværksat den og hvilket år har vi haft 
en nedsættelse af grundskyld og på hvilket beløb. 

 

Konto 303 Forbedringsarbejder m.v 
Ønsker oversigt med restsaldo og udløbsår samt opdeling af arbejder med lån fra egne midler og arbejde 
hvor der er optaget lån til. 

 

Konto 305.6 og 305.7 
Forklaring på diverse på kr. 57.749 samt kr. 25.200 samt skader kr. 92.799. 

 

Konto 403 (istandsættelse ved fraflytning) og 405 (tab ved fraflytning) 
Der ønskes en udspecificering – da disse konti´s forbrug synes meget lille (måske ligger udgiften på 
116/115). 
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Bolignetregnskab 
Det kan vi ikke godkende. Beløbet til den investering er foretaget via konto 303 og dermed af egne mid-
ler. Administration af den investering ligger derfor i driftsregnskabet. Der er således ikke er optaget selv-
stændigt lån til denne aktivitet og derfor er der ingen afskrivning på bolignetregnskab ej heller admini-
stration af disse afskrivninger. 

Svaret på overstående fra driftschef - har indtil videre været følgende. Sendt: 5. maj 2015 08:40 
 

I det tidligere fremsendte materiale for konto 114,115 og 116, fremgår det specifikt af konto 114010111, 
f.s.v angår refusion driftsleder. 

Som tidligere skrevet til jer, vender jeg tilbage, når der er nyt angående driftsleder. 

 

Andre konkret områder afdelingsbestyrelsen har spurgt til. Sendt: 27. april 2015 21:52 
 

Betaling af administrationsbidrag pr. 5. kælderrum, der er betaling for (et administrationsbidrag er kr. 
3.895,- og Ryparken II betaler samlet 23.370,- kr.) 

 

Det fremgår ikke lige umiddelbart af den lovgivning du henviser til, at der kan/må opkræves administrati-
onsbidrag for kælderrum. Det er korrekt at der står i bekendtgørelsen at der kan opkræves administrati-
onsbidrag for garage- eller carportlejemål med 1/5 lejemålsenhed. Men hvor er det lige at fsb finde at 
dette også gælder kælderrum. Hvilket, afdelingsbestyrelsen selvfølgelig vil bede dig/fsb om at belyse. 

 

Sagen er af så principiel karakter for os i Ryparken II, at den vil blive afprøvet i BL og evt. beboerklage-
nævnet såfremt fsb ikke kan dokumentere hvor denne administrative procedure - opkrævning af admini-
stration af kælderrum - er hentet. 

Vi er klart af den opfattelse, at denne betaling af administrationsbidrag for kælderrum ikke er i overens-
stemmelse med ydelsen/omkostningerne for fsb. 

 

Uddrag fra Bekendtgørelse om drift af almene boliger m.v. 

 

§ 30. Administrationsbidraget kan enten fastsættes til et beløb, der er lige stort pr. lejemålsenhed i drift, eller det 

kan fastsættes efter reglerne i stk. 2 og 3. 

Stk. 2. Administrationsbidraget kan fastsættes delt, således at der fastsættes et grundbidrag for en grundydelse og 

et tillægsbidrag for tillægsydelser. Grundydelsen skal omfatte en grundlæggende, forsvarlig administration. Til-

lægsydelser kan tilbydes til og vælges af afdelingerne. Grundbidraget skal fastsættes til et beløb, der er lige stort 

pr. lejemålsenhed. 

Stk. 3. Grundbidraget kan dog uanset stk. 2 deles op i et fast bidrag, der fastsættes pr. afdeling, og et bidrag, 

der fastsættes pr. lejemålsenhed. Det faste bidrag pr. afdeling må ikke overstige udgifterne til budgettering og 

regnskabsaflæggelse. 

Stk. 4. Ved beregning af administrationsbidrag skal anvendes følgende fordelingsnorm: 

Pr. beboelseslejemål, herunder ungdomsboliger, enkeltværelser og bofællesskaber, beregnes 1 leje målsen-
hed. 

Pr. påbegyndt 60 m2 bruttoetageareal erhvervs- og institutionslejemål samt serviceareal beregnes 1 lejemål-
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senhed. 

Pr. garage- eller carportlejemål beregnes 1/5 lejemålsenhed. 

Stk. 5. Fælleslokaler, herunder fællesvaskerier, medregnes ikke ved beregning efter stk. 4. 

 

Derudover har vi spurgt til udgiften til et` gulv der er lavet med en udgift på ca. kr. 250.000. 

 

Tidligere år har vi spurgt til hvor i regnskabet den indtægt fremgår som lejerne der har fået istandsat køk-
kener på kollektiv råderet har betalt. 

 

For indeværende års budget 2015 – betaler vi husleje med en PPV der er 1,2 million mere end der er 
planlagt arbejde til og meddelelsen der kommer retur fra fsb er at det undersøger fsb. 

 

Afdelingsbestyrelsen kunne ikke indstille regnskab 2014 til godkendelse. Dette fordi afdelingsbestyrelsen 
ikke har fået svar eller fyldestgørende svar på nedenstående spørgsmål. 

 

Regnskabet blev ikke godkendt – alle stemte imod. 

 

Ad. 9 Drøftelse og godkendelse af regnskab 2014 vedr. bestyrelsens rådighedsbeløb og afdelingens ak-
tivitetsbeløb  

Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad. 10 Drøftelse og godkendelse af budget 2016 for bestyrelsens rådighedsbeløb samt budget for akti-
vitetsbeløb  

Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad. 11 Valg til afdelingsbestyrelsen m.v. Der skal vælges 2 medlemmer, 2 suppleanter, revisor og revi-
sorsuppleant.  

Bestyrelsen valgte kollektivt at trække sig i protest mod fsb, og fsb´s måde at servicere og sparre afde-
lingsbestyrelsen og afdelingen på. 

Som nævnt i beretningen har problemerne varet i rigtig mange år. Vi må bare konstatere, at det bliver 
ikke bedre. Og bestyrelsen i Ryparken II har derfor samlet besluttet at træde tilbage efter dette afdelings-
møde. 

Indkaldelse til budgetmødet i september vil derfor ske via fsb.  

Som formand vil jeg gerne takke de tidligere og den siddende bestyrelse for det store arbejde, der er lagt 
i afdelingen og naturligvis alle jer, der trofast møder op for at forsvare jeres interesser. 

 

Dirigenten suspenderede mødet. Mike gjorde indsigelse mod suspenderingen af mødet og mente, at der 
kunne ske valg til en ny bestyrelse. Dette afviste dirigent og mødet blev suspenderet, herefter. 
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Dit skrald! 

Hvorfor er genbrug vigtigt og hvad er genbrug? 

 
Genbrug er processen med at adskille, indsamle, genfremstille eller omdannelse brugte affaldsprodukter 
til nye materialer. Genanvendelses processen involverer en række trin til at producere nye produkter. 

Genbrug hjælper med at forlænge levetiden og nytten af noget, der allerede tjent sit oprindelige formål 
ved igen at omdanne det til noget brugbart. Genbrug har en masse fordele og det er ikke kun for os men-
nesker, men især for vores planet. 

Hvilke materialer kan genbruges? 

 
Næsten alt, hvad vi ser omkring os kan genbruges. Forskellige materialer kræver forskellige teknikker, 
når det skal genbruges. Genanvendelige materialer omfatter almindeligvis batterier, biologisk nedbryde-
ligt affald, tøj, elektronik, tøj, glas, metal, papir, plast og meget mere. 

Hvorfor er genbrug vigtigt? 

 
Genbrug har en masse fordele, der kan hjælpe folk og skåne miljøet. Her er nogle gode grunde til, at 
genbrug er vigtig: 

 Genbrug reder kloden 

 Genbrug sparer energi 

 Genbrug bidrager til at afbøde den globale opvarmning og reducere forureningen 

 Genbrug reducerer spild produkter på lossepladser 

 Genbrug hjælper dig med at spare penge 

Genbrug afføder mange måder at spare penge. Du kan for eksempel sælge dine aflagte ejendele på lop-
pemarkeder og dermed forøge levetiden på dine ting. Derudover er det også en god ide at købe brugte 
møbler, i stedet for hele tiden at købe noget nyt. Det er både billigere og langt mere autentisk. Derudover 
er produkter, der er fremstillet af genbrugsmaterialer ofte billigere end produkter fremstillet af nye materi-
aler. 

Derhjemme, kan du genbruge bionedbrydeligt affald som æggeskaller, grøntsager og frugt skræller og 
bruge dem til at gøde planter. Ved at gøre lidt hjemmearbejde og være lidt kreativ kan du spare flere pen-
ge end du tror. 

Verdensbefolkningen øges fortsat kraftigt hvilket betyder at genbrug bliver stadig mere og mere vigtigt. 
Vores teknologisk avancerede samfund skaber flere og flere produkter og emballage, som ser tiltrækken-
de ud, men det kan tage århundreder at bryde ned naturen. 

For at bekæmpe den stigende forbruger kultur, der presser alle vores begrænsede ressourcer, er det op 
til det stigende antal enkeltpersoner og virksomheder, der ønsker at bo på en sundere planet til at gøre 
en forskel. 

 

http://danskgenbrug.dk 
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Ved akut og absolut nødvendig hjælp til vandskader og El-skader, varmemangel eller andet af 

teknisk karakter og uden for ejendomskontorets åbningstid skal du ringe til: 

 

70 20 77 79  

DANSK TOTALVAGT  
 

Som tidligere gøres beboerne opmærksom på, at Det KUN er til brug i AKUTTE situationer, hvor 

NØDHJÆLP er nødvendig. 

 

Ved unødvendige opkald, f.eks. ved en vandhane der drypper, en vask der er stoppet eller lignende, 

skal beboeren selv betale regningen. 

 

DANSK TOTALVAGT kan kontaktes i følgende tidsrum: 

Mandag – torsdag kl. 15.00 – 07.00  

Udlån af selskabslokale m.m 

 

 Udlejning af gæsterummet & Cafe´ 

sker ved henvendelse til Lisbeth. Pris pr. overnatning er 100 kr. samt 300 kr. i depositum. 

 

 Udlejning af selskabslokaler  

henvendelse til ejendomskontoret i deres kontortid. 

 

BEMÆRK! Man har først bestilt leje af ovenstående lokaler, når der er underskrevet en kontrakt samt 

betalt et depositum. 

 

Der er særlige regler for leje af selskabslokaler og gæsterum - disse fremgår af kontrakten. 

Overholdes reglerne ikke kan bestyrelsen fratage beboeren retten til i fremtiden at leje lokalerne.  

 

De anførte tidspunkter for bestilling af lokale mv. 

bedes overholdt! 

Vaskebrik og kældernøgle 
 

 

Smider man sit vaskebrik eller kældernøgle væk skal man henvende sig på ejendomskontoret 

 

Ansvarshavende redaktør af Rypen er Anita Heisterberg (Red.) Vil du have optaget et indlæg eller kommer 

med kritik/ros kan du sende en mail til Anita - eller lægge en seddel i postkassen nr. 53,2 tv. 
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Ryparken II 

 

 

 Når de har kontortid er de i Ryparken 21, st th. 

Vakant, driftsleder 
 Torben Willer, ejendomsfunktionær 

Åbningstider for personlig henvendelse:  

Mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. 7:30 - 8:00 

Onsdag kl. 16.00 - 17.00 

Åbningstider for telefonisk henvendelse:  

Mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. 8:30 - 9:00 

Onsdag kl. 15:30 - 16:00 

Telefonnummeret til ejendomskontoret er: 3929 1952 

E-mail:ryparken2@fsb.dk 

Hvis du har brug for driftscentret er deres e-mail: 

driftscentret@fsb.dk 

Ejendomskontoret 

Afdelingsbestyrelsen juni 2015 

Vakant 

Torben Willer 


